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Formulari per kerkese apo ankesc

Drejtorati/Njesia
Kryctari i Komunés

Data_ 28/08/2023

Maos shkruani né kété pjesé

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Numri i protokelit

Emri dhe mbiemri Numri personal D2-016/01.0089706/23
Ismet Sylejmani 1013170351 | i
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedijes
Cemnicé 27/09/2023
Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil Vendimi

el lep i) Vlera pér pagesé: (.00
2. Ményra ¢ pranimit Statusi § IEndis
Kérkesa Ne proces

3. Ju lutemi t& shkruani kérkesén apo ankesén tuaj né detaje:

kerkese

4. Dokumentet ¢ bashkangjitura: ?
Nr.  Lloji i dokumentit / 4

5. Déshmia c aplikuesit pér vértetési

Uné Ismet Sylejmani vérteto) se informatat ¢ lartshénuara jang 18 vértela

e

*Ju lutemi (€ kérkoni nga zyrtari/ja fletédéshming pér dorézimin ¢ kisyj kérkese dhe dokumenteve 1€ bashkangjitura /

7 T {Neénshkrimi) /

/

Pranuar nga:

ilir.sejdia

28/08/2023 15:01




DEKLARATE DHE KERKESE

Kryetarit t&€ Komunés, z.Alban Hyseni dhe

Drejtorit té Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, z.Kushtrim Zeqiri.

Deklaroj se uné Ismet Sylejmani né cilésiné e anétarit nga familja té
komisionit pér pérzgjedhjen e bocetés pér realizimin e shtatores sé
Tribunit Ramiz Cernica:

Doréhigem nga proceset e mé-tutjeshme pérfshiré dhe monitorimin
gjaté realizimit té shtatores!

Arsyeja e largim tim nga ky proces, vjen si rezultat i mos-pajtimeve
konceptuale pér paragitjen e Shtatores sé Tribunit Ramiz Cernica si: "pa
plis, a me plis"!

Andaj, kérkoj nga drejtoria pérkatése gé kété deklaraté ta béj publike né
web-fagen e Komunés sé Gjilanit dhe té zévendésoj poziten time me njé
anétar tjetér té familjes sé Tribunit t& Kombit Ramiz Cernicés!

Me respekt,
Ismet Sylejmani, //’ ' //Z
Gjilan, 28 Gusht 2

|
!
J



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA GJILAN - OPSTINA GNJILANE - MUNICIPALITY OF GJILAN

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/Njesia
Drejtoria p&r Kulturé, Rini dhe Sport

LInformatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Data__ 28/08/2023

Mos shkruani né kété pjesi

Numri i protokolit

Emri dhe mbiemri Numri personal 13.463/06.0089700/23

Ismet Sylejmani 1013170351 _

Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afatii zgjedhjes

CemiCé 27/09:2023

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil Vendimi
50203 Vlera pér pagesé:  (0.00

2. Ményra ¢ pranimit Statusi i IEndés

Kérkesa Ne proces

3. Ju Intemi t& shkruani kérkesén apo ankesén tunj né detaje:

Kerkese

4, Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lloji i dokumentit

5. Déshmia e aplikuesit pér vértetési

Uné Ismet Sylejmani vértetoj se informatat e larishénuara jané té vérte

o

* Ju Tutemni 1G kirkoni nga zynari/ja Metédishming pér dorézimin ¢ késyj kitkese dhwe dokumenieve té bashkandinur

Pranuar nga:

[ ]

ilir.sejdiu

28/08/2023 14:57

171




DEKLARATE DHE KERKESE

Kryetarit t&€ Komunés, z.Alban Hyseni dhe

Drejtorit té& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, z.Kushtrim Zegqiri.

Deklaroj se uné Ismet Sylejmani né cilésiné e anétarit nga familja té
komisionit pér pérzgjedhjen e bocetés pér realizimin e shtatores sé
Tribunit Ramiz Cernica:

Doréhigem nga proceset e mé-tutjeshme pérfshiré dhe monitorimin
gjaté realizimit té shtatores!

Arsyeja e largim tim nga ky proces, vjen si rezultat i mos-pajtimeve
konceptuale pér paraqitjen e Shtatores sé Tribunit Ramiz Cernica si: "pa
plis, a me plis"!

Andaj, kérkoj nga drejtoria pérkatése qé kété deklaraté ta béj publike né
web-fagen e Komunés sé Gjilanit dhe té zévendésoj poziten time me njé
anétar tjetér té familjes sé Tribunit t& Kombit Ramiz Cernicés!

Me respekt, /
|'IIf /4’}% ///f
Ismet Sylejmani, k_,
Gjilan, 28 Gusht 2023!
/
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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiirligii

P et
PER/ZA/TO: z.Ismet Sylejmani NS UVESS
CC: S f%
PERMES/PREKO/THROUGH: D.K.R.S
NGA/OD/FROM: Kushtrim Zeqiri
D.K.R.S
Drejtor T
Pérgjigje né Deklaraté dhe Keh\w@
TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT: Nr.Prot: 13-463/06-0089700/23
02-016/01-0089706/23
e Lo | Gian | o
K ’ lariie: ! Lokacija: Date: 30.08.2023
ancelarije: Extencion: ate:
Room No: '
Pér informimin tuaj/ Za vasu informacijw/’ For your information/ X
Pér aktivitet/Za aktivnost/For action/
Afati/ Rok/Deadline/ |

I nderuar z.Sylejmani,

Né koordinim me Kryetarin e Komunés, kemi pranuar deklaratén dhe kérkesén pér doréheqjen
tuaj né proceset e mé-tutjeshme sa i pérket proceseve né vazhdimési dhe procesit t€ monitorimit
gjaté realizimit t€ shtatores pér tribunin Ramiz Cemnica.

Ne ju falenderojmé pér kontributin dhe bashképunimin e deri tanishém me komunén e Gjilanit
lidhur me géshtjen ¢ lartécekur!

Me respekt,
Kushtrim Zeqiri
Drejtor/ D.K.R.S



